
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 904/2007

(2007. gada 27. jūlijs)

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK) Nr.
2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un par kopējo
muitas tarifu (1), un jo īpaši tās 9. panta 1. punkta a) apakš-
punktu,

tā kā:

(1) Lai nodrošinātu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 pievienotās
kombinētās nomenklatūras vienādu piemērošanu, ir jāno-
saka pasākumi par šīs regulas pielikumā minēto preču
klasifikāciju.

(2) Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir izklāstīti vispārīgie kombi-
nētās nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Lai piemē-
rotu tarifus vai citus pasākumus, kas saistīti ar preču
tirdzniecību, šie noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu
nomenklatūru, kura pilnīgi vai daļēji balstās uz to vai
pievieno tai kādas papildu apakšnodaļas un ir izveidota
ar īpašiem Kopienas noteikumiem.

(3) Ievērojot minētos vispārīgos noteikumus, pielikuma
tabulas 1. ailē aprakstītās preces jāklasificē saskaņā ar
KN kodiem, kas norādīti 2. ailē, atbilstīgi 3. ailē noteik-
tajam pamatojumam.

(4) Ir lietderīgi noteikt, ka persona, kuras rīcībā ir saistošā
izziņa par tarifu, ko attiecībā uz preču klasifikāciju
kombinētajā nomenklatūrā ir izdevušas dalībvalstu
muitas iestādes, bet kas neatbilst šīs regulas noteikumiem,
var turpināt to izmantot trīs mēnešus saskaņā ar 12.
panta 6. punktu Padomes 1992. gada 12. oktobra Regulā
(EEK) Nr. 2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa
izveidi (2).

(5) Muitas kodeksa komiteja nav sniegusi atzinumu tās
priekšsēdētāja noteiktajā termiņā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Preces, kas aprakstītas pielikuma tabulas 1. ailē, kombinētajā
nomenklatūrā klasificē ar KN kodiem, kas norādīti tabulas 2.
ailē.

2. pants

Saistošo izziņu par tarifu, ko izdevušas dalībvalstu muitas
iestādes, bet kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, saskaņā ar
Regulas (EEK) Nr. 2913/92 12. panta 6. punktu var turpināt
izmantot trīs mēnešus.

3. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 27. jūlijā

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks
Franco FRATTINI

LV28.7.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 196/37

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 733/2007 (OV L 169, 29.6.2007., 1. lpp.).

(2) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1791/2006 (OV L 363, 20.12.2006., 1. lpp.).



PIELIKUMS

Preču apraksts Klasifikācija
(KN kods) Pamatojums

(1) (2) (3)

Pasta filata veida siers blokos izgatavots, pievie-
nojot pienam renīnu un termofilās baktērijas
(piemēram, Streptococcus thermophilus). Sūkalas tiek
atdalītas pēc recināšanas. Biezpiens tad tiek sasil-
dīts aptuveni līdz 80 °C. Biezpiens tiek mīcīts un
staipīts, lai piešķirtu tam šķiedrainu struktūru. Tad
produkts tiek sadalīts vajadzīgā lieluma gabalos
(1 līdz 3 kg) un apsālīts.

Sieru ietin nogatavināšanas plēvē un pēc izgatavo-
šanas to iztur vienu vai divas nedēļas zemā tempe-
ratūrā (2 līdz 4 °C).

Siera sastāvs ir (svara %):
sausna 54,2
kopējais tauku saturs 23,3
tauku saturs sausnā 43,0
ūdens saturs beztauku sausnā 59,7

Sieram ir maiga, sviestam līdzīga, nedaudz sāļa
garša. Tas izmantojams, cita starpā, kā siers picu
pagatavošanai.

0406 10 20 Klasifikācija ir noteikta, pamatojoties uz KN inter-
pretācijas vispārīgajiem noteikumiem Nr. 1. un
Nr. 6., kā arī KN kodu 0406, 0406 10 un
0406 10 20 aprakstiem.

Produktam, jo īpaši attiecībā uz tā sastāvu, izskatu
un garšu, piemīt nenogatavināta siera objektīvās
pazīmes un īpašības; to var lietot neilgi pēc tā
izgatavošanas (Harmonizētās sistēmas skaidrojumi
par pozīciju 0406, pirmās daļas 1. punkts).

Tāpēc to nevar klasificēt ar KN kodu 0406 90, kas
attiecas uz “citiem sieriem” nekā tiem, kas minēti
iepriekšējās apakšpozīcijās.

LVL 196/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.7.2007.


